

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.008.068/0001-41

PORTARIA Nº 1706, DE 23 DE JULHO DE 2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que lhe conferem o art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município de 27/04/90,

RESOLVE

Art. 1° EXONERAR, WALTER KIYOSHI IAMAMOTO, portador da carteira de identidade RG n.º 15.290.976-X (SSP/SP), inscrito no CPF/MF sob nº 171.300.598-00 e no CRM N.º 22428, do cargo de DIRETOR CLÍNICO DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI.

Art. 2º Esta Porta<mark>ria entra e</mark>m vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, aos vinte e três dias do mês de julho do ano de dois mil e doze (23/07/2012).

LUIZ CARLOS PETÉ DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Fone/Fax (43) 3546-1056 - Site: www.ibaiti.pr.gov.br Praça dos Três Poderes, 23 - CEP 84.900-00 - IBAITI - PARANÁ